
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zapasów zbędnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną składników majątku stanowiących zapas zbędny Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach, podlegających ewidencji magazynowej w Wydziale Administracyjno – 
Gospodarczym - magazyn główny, w składzie:
1) Andrzej Rymuza – przewodniczący
2) Paweł Sikorski – członek
3) Paweł Okniński – członek
4) Andrzej Skaruz – sekretarz

§ 2. Do zadań komisji należy:
1) dokonanie fizycznej likwidacji poprzez utylizację zgodnie z obowiązującymi przepisami, zapasów 

zbędnych wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,
2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu powołanej komisji.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: B64C0698-0F8F-480D-94F1-2EE5297CB89A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2019

Starosty Siedleckiego

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Wykaz składników majątku przeznaczonych do fizycznej likwidacji poprzez utylizację.

Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena Wartość
1 Toner Kyocera Mita Vi230/310 szt. 19 48,80 zł 927,20 zł
2 Toner UTAX C218 szt. 10 61,00 zł 610,00 zł

 
  

 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: B64C0698-0F8F-480D-94F1-2EE5297CB89A. Podpisany Strona 1




